АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2017 года №148

Об утверждении лимитов бюджетных

обязательств на 2018 год

На основании БК РФ ст.223 «Утверждение и доведение лимитов бюджетных обязательств»

1. Утвердить лимиты бюджетных обязательств муниципального образования «Зуевский сельсовет» на
2018 год

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года

3.Опубликовать  постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин